
 

标段编号：  2017-440305-48-01-703042009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 前湾片区支路及地下联络道二期工程项目-前海前湾片区

支路及地下联络道二期（支路工程）项目科创一街（前湾四路-前湾三路K

0+015.964-K0+210段）工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市鹏润达控股集团有限公司 

 

日期： 2025年05月19日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟派项目

经理近五年已竣工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工验收日期

为准）市政道路类施工业绩情况（列举不超过 2项典型业绩，超过 2项

的只取前 2项），以及相应的履约评价情况。 注： （1）业绩范围包括拟

派项目经理担任项目经理、技术负责人、项目副经理、生产经理、质量

负责人、安全负责人等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为

中标通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封

面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同签

订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。如业绩证

明材料无法体现拟派项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式自拟，

加盖业主公章）。香港专业人士可提供业绩所在地政府主管部门认可文件

或投标人自行编制项目管理机构业绩证明文件(如提供项目组织架构图

及参与项目往来信函等材料)。 （3）履约评价情况须提供合同开始履行

至合同履行完毕或招标公告发布之日（合同未履行完毕的）期间内的全

部履约评价。履约评价结果通过网站公开发布的，提供网页截图和网页

链接；前海建投集团及子公司的履约评价无需提供证明材料，由招标人

自行查询；其他形式的，证明材料格式自拟，加盖业主公章。 （4）投标

人提供的港澳及国际工程项目业绩经验认可为同等条件的内地业绩。若

证明材料为非中文的，应同时提供中文翻译文。

3
拟派项目管理机构情

况

本项目需配备项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、土建

工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、安全员、劳资专管

员等岗位人员。投标人拟派人员应至少满足以上要求，可在此基础上自

行新增人员。 填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，

包括相应资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月（招标

公告发布之日起倒算）社保证明文件等，香港专业人士提供相关聘任证

明。

4

投标人关于无不良行

为及拟派项目管理机

构成员的承诺书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



投标人基本情况表

投标人名称 深圳市鹏润达控股集团有限公司 企业性质
☑民营    国有

其他：       

投标人简介

深圳市鹏润达控股集团有限公司成立于一九九五年七月，注册资金 30000万元，

是经建设部批准成立的市政公用工程一级企业。具有：市政公用工程施工总承包一

级、建筑工程施工总承包一级、建筑装修装饰工程专业承包一级、建筑机电安装工

程专业承包一级、地基基础工程专业承包一级、公路交通工程（公路安全设施分项）

专业承包二级、水利水电工程施工总承包二级等资质；企业在全国有十多家分公司，

并以每年 2-4家发展方向，是一家集房地产开发、工程技术开发、物业管理、爆破

工程安全评估、安全监理、城市运营管理和咨询的大型综合性股份制企业。

企业 2020年至 2024年纳税总额 4465.527812万元，企业拥有质量管理体系认

证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书，企业项目荣获

国家优质工程奖 4项，广东省土木工程詹天佑故乡杯 1项，广东省建设工程优质结

构奖 1项，多次获得深圳市优质工程奖、深圳市优质结构工程奖、深圳市建设工程

安全生产与文明施工优良工地等奖项。

法定代表人：李刚
身份证号码：

37283019781018311X
电话：13809891639

项目经理：张小强
身份证号码：

410522198902010872
电话：13929261664

投标员：彭浩
身份证号码：

430923199701230031
电话：19974466049

联系方式

电子邮箱：576955428@qq.com 邮编：518131

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



营业执照





资质证书









安全生产许可证



国家企业信用信息公示系统截图



企业管理体系认证情况







企业纳税

序号 纳税年度 纳税（含国税、地税）（万元）

1 2020 年度 1644.896271

2 2021 年度 1461.040436

3 2022 年度 666.920775

4 2023 年度 399.42415

5 2024 年度 293.24618

合计 4465.527812



2020 年度纳税证明



2021 年度纳税证明



2022 年度纳税证明



2023 年度纳税证明



2024 年度纳税证明



企业获奖

企业获奖情况一览表

序号 项目名称 所获奖项
颁发时间（年、月、

日）
奖项等级 颁奖部门

1
北京新机场东航基地项

目生活服务区一期工程
国家优质工程奖 2023年 12月 国家级

中国施工企业管理

协会

2
甘井子区体育中心配套

三期宗地 A区
国家优质工程奖 2021年 12月 国家级

中国施工企业管理

协会

3 尚斓苑 2—3#楼 国家优质工程奖 2019年 12月 国家级
中国施工企业管理

协会

4

天津开发区西区三星电

子代建厂房项目-主厂

房工程

国家优质工程奖 2014年 11月 21日 国家级
中国施工企业管理

协会

5

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

广东省建设工程优质结

构奖
2021年 12月 16日 省级 广东省建筑业协会

6
东莞市滨海湾新区湾区

大道工程

广东省土木工程詹天佑

故乡杯
2022年 07月 省级

广东省土木建筑学

会

7 龙华区颐养院

2024年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2024年 10月 市级 深圳建筑业协会

8

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

深圳市优质工程奖 2024年 01月 市级 深圳建筑业协会

9 深圳大学科技园一期 深圳市优质工程奖 2024年 01月 市级 深圳建筑业协会

10 深圳大学科技园一期 深圳市优质结构工程奖 2021年 08月 市级 深圳建筑业协会

11 深圳大学科技园一期

2020年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2020年 10月 市级 深圳建筑业协会

12 东昌小学二期工程 深圳市优质结构工程奖 2024年 08月 市级 深圳建筑业协会

13 坪山第二外国语学校 深圳市优质结构工程奖 2020年 01月 市级 深圳建筑业协会

14

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目施

工总承包工程

深圳市优质结构工程奖 2021年 01月 市级 深圳建筑业协会

15
接收站维修科研楼改建

项目

2023年度上半年深圳市

建设工程安全生产与文

明施工优良工地奖

2023年 04月 市级 深圳建筑业协会

16 平安里家园 深圳市优质结构工程奖 2015年 08月 市级 深圳建筑业协会



国家优质工程奖：北京新机场东航基地项目生活服务区一期工程



国家优质工程奖：甘井子区体育中心配套三期宗地 A 区



国家优质工程奖：尚斓苑 2—3#楼



国家优质工程奖：天津开发区西区三星电子代建厂房项目-主厂房工程



广东省建设工程优质结构奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



广东省土木工程詹天佑故乡杯：东莞市滨海湾新区湾区大道工程



2024 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：龙华区颐养院



深圳市优质工程奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



深圳市优质工程奖：深圳大学科技园一期



深圳市优质结构工程奖：深圳大学科技园一期



2020 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：深圳大学科技园一期



深圳市优质结构工程奖：东昌小学二期工程



深圳市优质结构工程奖：坪山第二外国语学校



深圳市优质结构工程奖：深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目施工总承包工程



2023 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖：接收站维修科研楼改建

项目



深圳市优质结构工程奖：平安里家园



企业更名证明





光明区 2022 年第四季度“红榜”

http://www.szgm.gov.cn/xxgk/xqgwhxxgkml/gzgg/content/post_10427561.html









项目经理简历表

投标人名称：深圳市鹏润达控股集团有限公司

姓名 张小强 性别 男 年龄 36岁

学历及专业 专科/工程造价 职称及专业 /

参加工作年限 15年
从事项目经

理工作年限
4年

主要工作经历 2021年至今在深圳市鹏润达控股集团有限公司担任项目经理

类似项目业绩

建设单位 项目名称
合同金额

（万元）
合同范围及内容

竣工验收日

期

履约评

价情况

证明文

件页码

深圳市坪山

区龙田街道

办事处

龙田街道

G12205-0009

号宗地场地平

整工程

1054.57807

1

构筑物拆除、建筑垃圾清

除、场地清理与清表、新

建场地排水设施、路面损

坏破除及修复等工程

2023 年 07

月 26 日
优秀 P51-P65

深圳市龙岗

区龙岗街道

办事处

龙岗街道 2020

年城中村综合

整治工程——

岭背坑村等 3

个城中村

649.129353

(一)土建工程:场地平整

3881㎡，拆除路面 2721

㎡，新建混凝土路面 6602

㎡，新建垃圾分类收集点

5 个，新建电子宣传栏 3

个;(二)消防工程:新建微

型消防站 6 个，新建逃生

窗 84 樘，新增消防栓 285

套、灭火器 1990 具、消防

给水系统等;(三)电气工

程:对居民楼各楼层新增

应急照明灯、安全出口指

示灯、疏散方向指示灯、

楼层指示灯及应急照明管

线，更换漏电保护开关，

加装二次重复接地装置，

绑扎现状弱电线路等。

2022 年 02

月 21 日

良好（最

高等级）
P66-P79

注：后附相关证明材料。



项目经理张小强相关证件及社保证明













项目经理张小强业绩-龙田街道 G12205-0009 号宗地场地平整工程

中标通知书



合同关键页

















竣工验收报告











履约评价



项目经理张小强业绩-龙岗街道 2020 年城中村综合整治工程——岭背坑村等 3 个城中村

中标通知书



合同关键页















竣工验收报告







履约评价







项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳市鹏润达控股集团有限公司

上岗资格证明

序号 职务 姓名 职称

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 张小强 /
注册建造

师证
二级 粤 2442020202110855 市政公用工程

2 技术负责人 龙艳成 高级工程师 职称证 高级 G0002017654288 市政工程

3 质量负责人 程晓维 工程师 岗位证 / 0442310900007000049 市政工程

4 安全负责人 林依华 工程师
安全考核

证
/ 粤建安 C3(2012)0008782 建筑工程

5 生产负责人 钟帅 工程师 职称证 中级 B08183081500000063 市政公用工程

6 土建工程师 刘国磊 高级工程师 职称证 高级 202202369588 项目管理

7
给排水工程

师
岑延炳 高级工程师 职称证 高级 1408083 市政给水排水

8 测量工程师 蔡坚松 工程师 职称证 中级 B08193080100000042 市政公用工程

9 管线工程师 查裕凤 工程师 职称证 中级 B08203080100001663 市政公用工程

10 安全工程师 陈海鸥 工程师
注册安全

工程师证
中级 0147052 建筑施工安全

11 交通工程师 邵苏川 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第 0902001100147

号
施工

12 道路工程师 张建军 高级工程师 职称证 高级 F2010110262 市政

13 电气工程师 杨义娟 工程师 职称证 中级 B08203080100004218 市政公用工程

14 燃气工程师 李聚朋 高级工程师 职称证 高级 2023B167215
市政道路与桥

梁工程

15
园林绿化工

程师
梁勇 工程师 职称证 中级 209070 绿化

16 造价工程师 王贵 /
注册造价

工程师证
一级 建[造]11154400027678 土木建筑

17 预算员 李青婵 工程师
注册造价

工程师证
一级 建[造]11204400029122 土木建筑

18 施工员 肖洪波 / 岗位证 / 0441710494417003256 市政工程



19 施工员 彭达宁 助理工程师 岗位证 / 0442110200007000001 装饰装修

20 施工员 彭浩 助理工程师 岗位证 / 0442110100007000025 土建

21 施工员 庞力新 / 岗位证 / 0442110100007000026 土建

22 安全员 李宣 工程师
安全考核

证
/ 粤建安 C3（2023）0006851 市政公用工程

23 安全员 谌德军 工程师
安全考核

证
/ 粤建安 C3(2022)0131708 市政公用工程

24 安全员 余培辉 /
安全考核

证
/ 粤建安 C3(2022)0132843 市政公用工程

25 安全员 郑宏粧 /
安全考核

证
/ 粤建安 C3(2022)0131746 市政公用工程

26 质量员 刘翱 助理工程师 岗位证 / 0442410600007000022 土建

27 质量员 蔡彦才 / 岗位证 / 0442110600007000019 土建

28 质检员 邱桂苗 / 岗位证 / 0442110600007000016 土建

29 材料员 邝伟雄 / 岗位证 / 0441811194418004494
市政公用工程

30 资料员 王红 / 岗位证 / 0442111400007000036
市政公用工程

31 劳务员 田英 / 岗位证 / 0441811394418001805
市政公用工程

32 劳资专管员 何伟洪 / 岗位证 / ZTB2023113X16832
市政公用工程

33 机械员 傅桂凤 / 岗位证 / 0441811294418002546
市政公用工程

注：后附相关证明材料。



项目经理张小强证明资料

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张小强 性别 男 年龄 36 岁

职务 项目经理 职称 / 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码 410522198902010872 手机号码 0755-83701668

参加工作时间 2010 年 从事项目经理（建造师）年限 4 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442020202110855

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市坪山区

龙田街道办事

处

龙田街道

G12205-0009 号

宗地场地平整工

程

合同金额

1054.578071 万元

2023 年 06 月 07

日、2023 年 07 月

26 日

已完 合格

深圳市龙岗区

龙岗街道办事

处

龙岗街道 2020

年城中村综合整

治工程——岭背

坑村等 3 个城中

村

合同金额

649.129353 万元

2021 年 10 月 02

日、2022 年 02 月

21 日

已完 合格



项目经理张小强相关证件及社保证明













项目经理张小强业绩-龙田街道 G12205-0009 号宗地场地平整工程

中标通知书



合同关键页

















竣工验收报告











履约评价



项目经理张小强业绩-龙岗街道 2020 年城中村综合整治工程——岭背坑村等 3 个城中村

中标通知书



合同关键页















竣工验收报告







履约评价







技术负责人龙艳成证明资料

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 龙艳成 性 别 男 年  龄 43 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 本科

证件类型 身份证 证件号码 430223198203088332

手机号码 13974995529 证件号（职称证书编号） G0002017654288

参加工作时间 2005 年 从事技术负责人年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市南山区建

筑工务署

丽康路（麻磡-

福光段）施工

总承包

合同金额

11453.26218

7 万元

2017 年 11 月 03 日、

2019 年 12 月 13 日
已完 合格

上海市城市建设

设计研究总院

(集团)有限公司

滨河西、滨河

东、莲花村及

上梅林东片区

交通综合整治

工程

合同金额

9389.905547

万元

2020 年 05 月 18 日、

2020 年 12 月 23 日
已完 合格



技术负责人龙艳成相关证件及社保证明













技术负责人龙艳成业绩-丽康路（麻磡-福光段）施工总承包

中标通知书



合同关键页



















竣工验收报告













企业更名证明





技术负责人龙艳成业绩-滨河西、滨河东、莲花村及上梅林东片区交通综合整治工程

中标通知书



合同关键页















竣工验收报告















企业更名证明





质量负责人程晓维证明资料

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 程晓维 证件类型 身份证 证件号码 440307198601140025

手机号码 13928464707 证件号（质量员证编号） 0442310900007000049









安全负责人林依华证明资料

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 林依华 证件类型 身份证 证件号码 450330198508210063

手机号码 15994815005 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2012)0008782









生产负责人钟帅证明资料









土建工程师刘国磊证明资料









给排水工程师岑延炳证明资料







测量工程师蔡坚松证明资料







管线工程师查裕凤证明资料







安全工程师陈海鸥证明资料











交通工程师邵苏川证明资料







道路工程师张建军证明资料









电气工程师杨义娟证明资料







燃气工程师李聚朋证明资料







园林绿化工程师梁勇证明资料









造价工程师王贵证明资料

造价工程师信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王贵 证件类型 身份证 证件号码 362226197510252137

手机号码 0755-83701668 证件号 建[造]11154400027678











预算员李青婵证明资料











施工员肖洪波证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 肖洪波 证件类型 身份证 证件号码 43052519900111855X

手机号码 0755-83701668 证件号 0441710494417003256







施工员彭达宁证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭达宁 证件类型 身份证 证件号码 441723199602082418

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110200007000001









施工员彭浩证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 彭浩 证件类型 身份证 证件号码 430923199701230031

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110100007000025









施工员庞力新证明资料

施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 庞力新 证件类型 身份证 证件号码 44088119910214107X

手机号码 0755-83701668 证件号 0442110100007000026







安全员李宣证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李宣 证件类型 身份证 证件号码 440301198604232920

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号）
粤建安 C3（2023）

0006851









安全员谌德军证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谌德军 证件类型 身份证 证件号码 430923199801237214

手机号码 13135321316 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0131708









安全员余培辉证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 余培辉 证件类型 身份证 证件号码 440513199704162959

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0132843







安全员郑宏粧证明资料

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑宏粧 证件类型 身份证 证件号码 440582199105316621

手机号码 0755-83701668 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0131746







质量员刘翱证明资料









质量员蔡彦才证明资料







质检员邱桂苗证明资料







材料员邝伟雄证明资料







资料员王红证明资料







劳务员田英证明资料







劳资专管员何伟洪证明资料

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 何伟洪 证件类型 身份证 证件号码 441622198011110062

手机号码 13923883634 证件号 ZTB2023113X16832







机械员傅桂凤证明资料










	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

